
 
 

UCHWAŁA NR LVII/399/2022  
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz.1634 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póż. zm.) – Rada Miejska 
w Bieczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 6.046.910,28 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 6.046.910,28 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 6.046.910,28 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6.288.710,28 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 241.800,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielonych 
w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dodaje się zestawienie dochodów pochodzących z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i w wydatkach nimi finansowanych w roku 2022, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w dochodach z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Biecz w zakresie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na 2022 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych 
Gminy ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 
poz. 301), zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 96.339.869,57 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 83.849.025,84 zł, 

b) dochody majątkowe 12.490.843,73 zł, 

2. Wydatki budżetu – 113.204.257,30 zł. 

a) wydatki bieżące budżetu – 89.634.498,32 zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu – 23.569.758,98 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6670



§ 3. W Uchwale Nr LVI/398/2022 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 12 września 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie na 2022 rok: 

1) w załączniku nr 2 „Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2022 rok” w dziale 801 „Oświata 
i wychowanie” w grupie „Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” prawidłowy plan po 
zmianach wynosi 2.131.175,00 zł. 

2) dodaje się załącznik nr  4 „Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na mocy porozumień między administracją rządową i jednostkami samorządu 
terytorialnego w roku 2022” stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6670



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/399/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
630   Turystyka 30 000,00 0,00 132 290,00 162 290,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    30 000,00 0,00 132 290,00 162 290,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 63 773,00 63 773,00 
   Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej      
  2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 68 517,00 68 517,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 837 876,47 0,00 82 616,00 920 492,47 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    837 876,47 0,00 82 616,00 920 492,47 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 4 850,00 4 850,00 
   Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych      
  0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

510 000,00 0,00 45 000,00 555 000,00 

  0830 Wpływy z usług 290 000,00 0,00 25 000,00 315 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 228,47 0,00 2 643,00 5 871,47 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 864,00 0,00 103,00 6 967,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 934,00 0,00 5 020,00 11 954,00 
750   Administracja publiczna 401 842,09 -8 289,55 11 117,55 404 670,09 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

232 899,75 0,00 0,00 232 899,75 

    401 842,09 -8 289,55 11 117,55 404 670,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6670



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  232 899,75 0,00 0,00 232 899,75 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 43 963,49 0,00 28,00 43 991,49 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500,00 0,00 1 800,00 8 300,00 

   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub      
  2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00 0,00 8 289,55 8 289,55 

   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,      
  2700 powiatów (związków gmin, związków 

powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

8 289,55 -8 289,55 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 313 131,00 -298 012,00 40,00 15 159,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    313 131,00 -298 012,00 40,00 15 159,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 63 760,00 -63 760,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -100,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 119,00 0,00 40,00 159,00 

   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,      
  2700 powiatów (związków gmin, związków 

powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

234 152,00 -234 152,00 0,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

16 276 304,83 0,00 52 821,28 16 329 126,11 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    16 276 304,83 0,00 52 821,28 16 329 126,11 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 88 824,83 0,00 42 134,28 130 959,11 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 9 687,00 9 687,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6670



758   Różne rozliczenia 30 113 852,94 0,00 100,00 30 113 952,94 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    30 113 852,94 0,00 100,00 30 113 952,94 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 733,59 0,00 100,00 833,59 
801   Oświata i wychowanie 2 291 806,68 -169 777,00 316 677,00 2 438 706,68 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

20 315,53 0,00 0,00 20 315,53 

    2 291 806,68 -169 777,00 316 677,00 2 438 706,68 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

20 315,53 0,00 0,00 20 315,53 

  0830 Wpływy z usług 959 845,00 0,00 130 000,00 1 089 845,00 

   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub      
  2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00 0,00 186 677,00 186 677,00 

   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,      
  2700 powiatów (związków gmin, związków 

powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

259 292,00 -169 777,00 0,00 89 515,00 

852   Pomoc społeczna 4 954 124,73 -7 545,80 7 545,80 4 954 124,73 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    4 954 124,73 -7 545,80 7 545,80 4 954 124,73 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub      
  2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00 0,00 7 545,80 7 545,80 

   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,      
  2700 powiatów (związków gmin, związków 

powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

65 245,80 -7 545,80 0,00 57 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 227 000,47 -52 938,00 5 975 070,00 9 149 132,47 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 103 513,47 0,00 0,00 3 103 513,47 

    3 227 000,47 -52 938,00 5 975 070,00 9 149 132,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6670



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 103 513,47 0,00 0,00 3 103 513,47 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 549,00 0,00 3 000,00 3 549,00 

   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub      
  2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00 0,00 350 850,00 350 850,00 

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na      
  2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 5 621 220,00 5 621 220,00 

   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,      
  2700 powiatów (związków gmin, związków 

powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

52 938,00 -52 938,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 14 485 485,30 -33 077,83 33 077,83 14 485 485,30 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    14 485 485,30 -33 077,83 33 077,83 14 485 485,30 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 196 800,00 0,00 19 250,00 216 050,00 

   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub      
  2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00 0,00 13 827,83 13 827,83 

   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,      
  2700 powiatów (związków gmin, związków 

powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

33 077,83 -33 077,83 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 753 963,00 0,00 5 195,00 3 759 158,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 753 963,00 0,00 5 195,00 3 759 158,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 5 500,00 0,00 1 500,00 7 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 21 200,00 0,00 1 195,00 22 395,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 2 100,00 0,00 2 500,00 4 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6670



  bieżące razem: 77 802 115,56 -569 640,18 6 616 550,46 83 849 025,84 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 356 728,75 0,00 0,00 3 356 728,75 

  majątkowe     
600   Transport i łączność  6 532 

031,00 
-4 700 610,00 4 700 610,00 6 532 031,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 532 031,00 -4 700 610,00 4 700 610,00 6 532 031,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na      
  6350 finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
6 302 031,00 -4 700 610,00 0,00 1 601 421,00 

   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:      
  6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 4 700 610,00 4 700 610,00 

630   Turystyka 302 600,00 0,00 4 625,00 307 225,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  302 600,00 0,00 4 625,00 307 225,00 

    302 600,00 0,00 4 625,00 307 225,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  302 600,00 0,00 4 625,00 307 225,00 

   Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których     

  6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

302 600,00 0,00 4 625,00 307 225,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 543 300,00 -878 465,00 873 840,00 1 538 675,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 873 840,00 873 840,00 

    1 543 300,00 -878 465,00 873 840,00 1 538 675,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 873 840,00 873 840,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 500 000,00 -878 465,00 0,00 621 535,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6670



   Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których     

  6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 873 840,00 873 840,00 

majątkowe razem: 12 490 843,73 -5 579 075,00 5 579 075,00 12 490 843,73 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 950 147,87 0,00 878 465,00 4 828 612,87 

Ogółem: 90 292 959,29 -6 148 715,18 12 195 625,46 96 339 869,57 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 306 876,62 0,00 878 465,00 8 185 341,6 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6670



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/399/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2022 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 737 

017,40 1 363 
991,17 1 363 991,17 0,00 1 363 991,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 373 026,23 9 373 026,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 

  
Transport i łączność 

po zmianach 10 732 
017,40 1 363 

991,17 1 363 991,17 0,00 1 363 991,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 368 026,23 9 368 026,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 944 231,00 888 323,77 888 323,77 0,00 888 323,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 055 907,23 9 055 907,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 9 939 231,00 888 323,77 888 323,77 0,00 888 323,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 050 907,23 9 050 907,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 420,00 222 420,00 2 420,00 0,00 2 420,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 290,00 132 290,00 132 290,00 0,00 132 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 

  
Turystyka 

po zmianach 354 710,00 354 710,00 134 710,00 0,00 134 710,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 290,00 132 290,00 132 290,00 0,00 132 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 132 290,00 132 290,00 132 290,00 0,00 132 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 975 862,10 1 559 

862,10 1 559 862,10 19 134,00 1 540 728,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 550,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 550,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 700 

  
Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 2 109 412,10 1 641 
862,10 1 641 862,10 19 134,00 1 622 728,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 550,00 467 550,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 515 712,10 1 099 
712,10 1 099 712,10 19 134,00 1 080 578,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 550,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 550,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 649 262,10 1 181 
712,10 1 181 712,10 19 134,00 1 162 578,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 550,00 467 550,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 479 185,40 479 185,40 479 185,40 6 000,00 473 185,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 

  
Działalność usługowa 

po zmianach 329 185,40 329 185,40 329 185,40 6 000,00 323 185,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 500,00 180 500,00 180 500,00 3 500,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 3 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo przed zmianą 940 022,00 676 298,00 365 378,00 81 628,00 283 750,00 48 080,00 262 840,00 0,00 0,00 0,00 263 724,00 263 724,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6670



zmniejszenie -298 012,00 -298 012,00 -65 172,00 -1 212,00 -63 960,00 0,00 -232 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 890,00 54 000,00 51 500,00 0,00 51 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 890,00 66 890,00 0,00 0,00 0,00 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 762 900,00 432 286,00 351 706,00 80 416,00 271 290,00 50 580,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 330 614,00 330 614,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 627 765,00 364 041,00 285 961,00 80 416,00 205 545,00 48 080,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 263 724,00 263 724,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 890,00 54 000,00 51 500,00 0,00 51 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 890,00 66 890,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

po zmianach 748 655,00 418 041,00 337 461,00 80 416,00 257 045,00 50 580,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 330 614,00 330 614,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 308 012,00 308 012,00 75 172,00 1 212,00 73 960,00 0,00 232 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -298 012,00 -298 012,00 -65 172,00 -1 212,00 -63 960,00 0,00 -232 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 578 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 817,00 -1 817,00 -1 817,00 0,00 -1 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 448,00 8 448,00 8 448,00 0,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 

  
Różne rozliczenia 

po zmianach 584 631,00 531 631,00 531 631,00 0,00 531 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 448,00 8 448,00 8 448,00 0,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 8 448,00 8 448,00 8 448,00 0,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 817,00 -1 817,00 -1 817,00 0,00 -1 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza 
subwencji ogólnej dla 
gmin 

po zmianach 233 183,00 233 183,00 233 183,00 0,00 233 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 878 

180,01 30 438 
593,02 28 714 594,58 24 258 661,23 4 455 933,35 493 375,10 1 159 450,00 71 173,34 0,00 0,00 439 586,99 439 586,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 396 900,00 396 900,00 396 900,00 150 000,00 246 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 

  
Oświata i wychowanie 

po zmianach 31 245 
080,01 30 835 

493,02 29 111 494,58 24 408 661,23 4 702 833,35 493 375,10 1 159 450,00 71 173,34 0,00 0,00 409 586,99 409 586,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 423 

009,43 19 983 
422,44 18 865 674,10 16 734 497,10 2 131 177,00 211 475,00 835 100,00 71 173,34 0,00 0,00 439 586,99 439 586,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

po zmianach 20 643 
009,43 20 233 

422,44 19 115 674,10 16 884 497,10 2 231 177,00 211 475,00 835 100,00 71 173,34 0,00 0,00 409 586,99 409 586,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 114 865,87 2 114 

865,87 2 110 865,87 1 133 200,00 977 665,87 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 900,00 146 900,00 146 900,00 0,00 146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 2 261 765,87 2 261 
765,87 2 257 765,87 1 133 200,00 1 124 565,87 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 486 627,59 451 627,59 191 927,59 104 278,05 87 649,54 259 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 134,28 42 134,28 36 134,28 10 000,00 26 134,28 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 

  
Ochrona zdrowia 

po zmianach 528 761,87 493 761,87 228 061,87 114 278,05 113 783,82 265 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 436 882,11 401 882,11 169 182,11 91 217,57 77 964,54 232 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 134,28 42 134,28 36 134,28 10 000,00 26 134,28 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 479 016,39 444 016,39 205 316,39 101 217,57 104 098,82 238 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 690 066,43 8 690 

066,43 3 844 254,04 2 237 011,65 1 607 242,39 1 441 
512,00 3 404 300,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 120,00 -85 120,00 0,00 0,00 0,00 -81 720,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 400,00 7 400,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 

  
Pomoc społeczna 

po zmianach 8 612 346,43 8 612 
346,43 3 848 254,04 2 237 011,65 1 611 242,39 1 359 

792,00 3 404 300,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 265 752,00 1 265 

752,00 19 000,00 0,00 19 000,00 1 246 
752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6670



zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 269 752,00 1 269 

752,00 23 000,00 0,00 23 000,00 1 246 
752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 438 751,12 438 751,12 0,00 0,00 0,00 0,00 438 751,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 442 151,12 442 151,12 0,00 0,00 0,00 0,00 442 151,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 757 574,06 1 757 
574,06 108 632,71 47 600,00 61 032,71 194 760,00 1 454 181,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 120,00 -85 120,00 0,00 0,00 0,00 -81 720,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 1 672 454,06 1 672 
454,06 108 632,71 47 600,00 61 032,71 113 040,00 1 450 781,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 569 579,95 5 725 
884,94 1 077,00 1 038,00 39,00 0,00 51 900,00 5 672 907,94 0,00 0,00 843 695,01 843 695,01 843 695,01 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 919 232,00 5 919 

232,00 175 392,00 89 282,00 86 110,00 0,00 5 743 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 
  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 12 488 
811,95 11 645 

116,94 176 469,00 90 320,00 86 149,00 0,00 5 795 740,00 5 672 907,94 0,00 0,00 843 695,01 843 695,01 843 695,01 0,00 0,00 
przed zmianą 6 569 579,95 5 725 

884,94 1 077,00 1 038,00 39,00 0,00 51 900,00 5 672 907,94 0,00 0,00 843 695,01 843 695,01 843 695,01 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 919 232,00 5 919 

232,00 175 392,00 89 282,00 86 110,00 0,00 5 743 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

85395 
 

Pozostała działalność 
po zmianach 12 488 

811,95 11 645 
116,94 176 469,00 90 320,00 86 149,00 0,00 5 795 740,00 5 672 907,94 0,00 0,00 843 695,01 843 695,01 843 695,01 0,00 0,00 

przed zmianą 15 476 
358,30 15 476 

358,30 2 004 939,16 1 429 583,29 575 355,87 0,00 13 471 
419,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -805,91 -805,91 -805,91 0,00 -805,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 805,91 805,91 805,91 805,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 

  
Rodzina 

po zmianach 15 476 
358,30 15 476 

358,30 2 004 939,16 1 430 389,20 574 549,96 0,00 13 471 
419,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 866,87 33 866,87 33 866,87 0,00 33 866,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -805,91 -805,91 -805,91 0,00 -805,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 805,91 805,91 805,91 805,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 33 866,87 33 866,87 33 866,87 805,91 33 060,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 015 
688,49 4 650 

242,49 4 647 742,49 190 250,00 4 457 492,49 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 9 365 446,00 9 365 446,00 2 179 746,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -325 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325 240,00 -325 240,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 255,00 81 255,00 81 255,00 0,00 81 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 

  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po zmianach 13 771 
703,49 4 731 

497,49 4 728 997,49 190 250,00 4 538 747,49 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 9 040 206,00 9 040 206,00 2 179 746,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 267 144,00 95 344,00 95 344,00 0,00 95 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 171 800,00 7 171 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -325 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325 240,00 -325 240,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 060,00 27 060,00 27 060,00 0,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 6 968 964,00 122 404,00 122 404,00 0,00 122 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 846 560,00 6 846 560,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

po zmianach 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 656,00 108 656,00 108 656,00 9 000,00 99 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 195,00 9 195,00 9 195,00 0,00 9 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095  

Pozostała działalność 
po zmianach 117 851,00 117 851,00 117 851,00 9 000,00 108 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 743 430,75 3 523 

850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 3 505 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 580,75 2 219 580,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 785,00 -19 785,00 0,00 0,00 0,00 -19 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 785,00 119 785,00 0,00 0,00 0,00 119 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 

  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 5 843 430,75 3 623 
850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 3 605 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 580,75 2 219 580,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 429 280,75 1 209 

700,00 0,00 0,00 0,00 1 209 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 580,75 2 219 580,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 785,00 -19 785,00 0,00 0,00 0,00 -19 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 3 409 495,75 1 189 0,00 0,00 0,00 1 189 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 580,75 2 219 580,75 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6670



915,00 915,00 
przed zmianą 1 203 300,00 1 203 

300,00 0,00 0,00 0,00 1 203 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 785,00 19 785,00 0,00 0,00 0,00 19 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

po zmianach 1 223 085,00 1 223 
085,00 0,00 0,00 0,00 1 223 

085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 850,00 18 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

po zmianach 118 850,00 118 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 157 

347,02 83 345 
788,04 50 267 263,13 33 499 031,36 16 768 

231,77 5 890 
934,10 18 893 

509,53 5 994 081,28 0,00 2 300 
000,00 23 811 558,98 23 811 558,98 3 023 441,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -915 779,91 -555 539,91 -217 794,91 -1 212,00 -216 582,91 -101 
505,00 -236 240,00 0,00 0,00 0,00 -360 240,00 -360 240,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 962 690,19 6 844 
250,19 968 725,19 250 087,91 718 637,28 128 285,00 5 747 240,00 0,00 0,00 0,00 118 440,00 118 440,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

 

po zmianach 113 204 
257,30 89 634 

498,32 51 018 193,41 33 747 907,27 17 270 
286,14 5 917 

714,10 24 404 
509,53 5 994 081,28 0,00 2 300 

000,00 23 569 758,98 23 569 758,98 3 023 441,01 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6670



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr LVII/399/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2022 rok 

Dział Rozdział Treść Plan po 
zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
600  Transport i łączność 9 373 026,23 15 000,00 10 000,00 9 368 026,23 

 60016 Drogi publiczne gminne 9 055 907,23 15 000,00 10 000,00 9 050 907,23 
  Asfaltowanie i betonowanie dróg gminnych 

w ramach Funduszu Sołeckiego, w tym: 119 867,29   10 000,00  129 867,29  

  Przebudowa drogi Binarowa "Szarowicza 
Pola" - dokumentacja projektowa           10 000,00     10 000,00  

  Projekty budowy chodnika w m. Binarowa, 
Bugaj, Korczyna, Rożnowice 15 000,00           15 000,00      0,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 416 000,00 0,00 51 550,00 467 550,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 416 000,00 0,00 51 550,00 467 550,00 
  Wymiana pieca c.o. w budynku Ratusza 0,00           21 550,00     21 550,00  
  Projekt budowy centrum mieszkalno - 

wychowawczego w Grudnej Kępskiej FS           30 000,00     30 000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 263 724,00 0,00 66 890,00 330 614,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 263 724,00 0,00 66 890,00 330 614,00 
  Zakup  samochodu pożarniczego lekkiego 

dla OSP Rożnowice 237 610,00           66 890,00     304 500,00  
801  Oświata i wychowanie 439 586,99 30 000,00 0,00 409 586,99 

 80101 Szkoły podstawowe 439 586,99 30 000,00 0,00 409 586,99 
  Projekt budowy szkoły w Grudnej Kępskiej 

FS 30 000,00           30 000,00      0,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 365 446,00  352 300,00  27 060,00  9 040 206,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 171 800,00 352 300,00 27 060,00 6 846 560,00 

  
Aktualizacja PFU i kosztorysów projektów 
na budowę kanalizacji i sieci wodociągowej 
w ramach Polskiego Ładu 

0,00           27 060,00     27 060,00  

  
Budowa kanalizacji sanitarnych oraz 
wodociągów w ramach uzupełnienia 
subwencji kanalizacyjnej i wodociągowej  

1 371 986,00         352 300,00      1 019 686,00  

Razem: 23 811 558,98 397 300,00 155 500,00 23 569 758,98 
w tym środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 637 185,75  0,00  0,00  637 185,75  

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6670



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/399/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 września 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2022 

Dz. Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Rozdz. Treść Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Zmiana +/- Plan po 
zmianach Zmiana +/- Plan po 

zmianach 
600 Transport i łączność   18 239,00   

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   18 239,00   
 Dotacja majątkowe   18 239,00   

  
Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego 
na zadania p.n. "Poprawa bezpieczeństwa na przejściach 
dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich Województwa 
Małopolskiego” 

 18 239,00   

630 Turystyka   220 000,00   
63095 Pozostała działalność   220 000,00   

 Dotacja bieżące   220 000,00   

 

Dotacje celowe bieżące wydatki 
na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy o finansach publicznych 

   220 000,00   

  
Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na dofinansowanie 
do transportu zbiorowego w ramach zadania ” 
Rozbudowa systemu ekologicznego transportu - ścieżka 
pieszo rowerowa przez Libuszę” 

 220 000,00   

750 Administracja publiczna   104 267,00   
75095  Pozostała działalność   88 267,00   

 Dotacja bieżące   88 267,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na 
zadania powierzane innym jednostkom samorządu 
terytorialnego 

 46 412,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na 
zadania powierzane innym jednostkom samorządu 
terytorialnego 

 41 855,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6670



 Dotacja majątkowe   16 000,00   

  dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na 
dofinansowanie do zakupu drona dla Policji  16 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa    + 2 500,00 66 580,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne    + 2 500,00 50 580,00 
 Dotacja bieżące    + 2 500,00 50 580,00 

  dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż dla 
ochotniczych straży pożarnych Gminy Biecz   + 2 500,00 50 580,00 

 Dotacja majątkowe     16 000,00 

  dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż dla 
ochotniczych straży pożarnych Gminy Biecz    16 000,00 

801 Oświata i wychowanie     493 375,10 
80101 Szkoły podstawowe     211 475,00 

 Dotacja bieżące     211 475,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie publicznej szkoły 
podstawowej udzielane na podstawie ustawy o systemie 
oświaty  

   211 475,00 

80103 Oddział przedszkolne  
w szkołach podstawowych     106 000,00 

 Dotacja bieżące     106 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie oddziału 
przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej 
udzielane na podstawie ustawy o systemie oświaty 

   106 000,00 

80104 Przedszkola     174 000,00 
 Dotacja bieżące     174 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  w 
niepublicznym przedszkolu udzielane na podstawie 
ustawy o systemie oświaty 

   174 000,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

    881,10 

 Dotacja bieżące     881,10 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  w 
niepublicznym przedszkolu udzielane na podstawie 
ustawy o systemie oświaty 

   881,10 

80195 Pozostała działalność     1 019,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6670



 Dotacja bieżące     1 019,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  w 
niepublicznym przedszkolu udzielane na podstawie 
ustawy o systemie oświaty w ramach Funduszu Pomocy 

   1 019,00 

851 Ochrona zdrowia    10 200,00 + 6 000,00 255 500,00 
85153 Zwalczanie narkomanii     27 000,00 

 Dotacja bieżące     27 000,00 

  dotacja celowa na wspieranie zadań związanych ze 
zwalczaniem narkomanii    27 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    10 200,00 + 6 000,00 228 500,00 
 Dotacja bieżące    10 200,00 + 6 000,00 228 500,00 

  dotacja celowa wspieranie zadań związanych ze 
zwalczaniem alkoholizmu   + 6 000,00 228 500,00 

  Dotacja celowa dla Miasta Nowy Sącz    10 200,00   
852 Pomoc społeczna    - 81 720,00 1 359 792,00 

85203 Ośrodki wsparcia     1 246 752,00 
 Dotacja bieżące     1 246 752,00 

  dotacja celowa na dofinansowanie działalności ośrodka 
wsparcia    1 246 752,00 

85295 Pozostała działalność    - 81 720,00 113 040,00 
 Dotacja bieżące    - 81 720,00 113 040,00 

  Dotacja celowa na dofinansowanie działalności Senior 
+   - 81 720,00 113 040,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej     4 579 214,76 

85395 Pozostała działalność      4 579 214,76 
 Dotacja bieżące     3 735 519,75 

 

Dotacje celowe bieżące wydatki 
na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy o finansach publicznych 

    3 735 519,75 

  
Dotacje celowe na realizacje programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy o finansach publicznych 

   3 735 519,75 

 Dotacja majątkowe     843 695,01 

 Dotacje celowe bieżące wydatki 
na programy finansowane z     843 695,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6670



udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy o finansach publicznych 

  
Dotacje celowe na realizacje programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy o finansach publicznych 

   843 695,01 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska   56 477,00   

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu   56 477,00   

 Dotacja majątkowa   56 477,00   

  
Ograniczenie niskiej emisji poprzez zastosowanie 
urządzeń grzewczych na paliwa gazowe lub biomasę w 
gminach członkowskich klastra energii "Biała - Ropa" 

 54 811,00   

  Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gmin 
członkowskich klastra energii "Biała - Ropa"  1 666,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  0,00 5 724 580,75 + 100 000,00 100 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury  -19 785,00 3 409 495,75   
 Dotacja bieżące  -19 785,00 1 189 915,00   

  dotacja podmiotowa dla Bieckiego Centrum Kultury w 
Bieczu  939 000,00   

  
Dotacja celowa dla Bieckiego Centrum Kultury w 
Bieczu na organizację festiwalu muzyki dawnej pn. 
„Kromer Biecz Festival” 

 230 000,00   

  
Dotacja celowa dla Bieckiego Centrum Kultury w 
Bieczu na udział własny na realizację projektu 
„Konwersacja cyfrowa domów kultury” 

-19 785,00 20 915,00   

 Dotacja majątkowa   2 219 580,75   

  Dotacja celowa do Bieckiego Centrum Kultury na 
budowę Bieckiego Jarmarku Kultury  2 219 580,75   

92116 Biblioteki  + 19 785,00 1 223 085,00   
 Dotacja bieżące  + 19 785,00 1 223 085,00   
  dotacja podmiotowa dla Biblioteki Biecz  1 187 150,00   

  Dotacja celowa na realizację projektu „Biecz Wacława 
Potockiego”  5 850,00   

  Dotacja celowa na realizację projektów „Bieckie barwy 
poezji” i „Ballady i romanse nasze współczesne”   10 300,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6670



  Dotacja celowa na organizację konferencji związanej z 
400. rocznicą urodzin W.Potockiego + 19 785,00 19 785,00   

92118 Muzea   1 092 000,00   
 Dotacja bieżące   1 092 000,00   

  dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej w 
Bieczu  1 084 000,00   

  Dotacja celowa na wdrożenie systemu biletowego 
Visual Ticket  8 000,00   

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami    + 100 000,00 100 000,00 

 Dotacja bieżące    + 100 000,00 100 000,00 

  Pomoc finansowa dla Gminy Skołyszyn na dotację 
celowa dla parafii Harklowa   + 20 000,00 20 000,00 

  Dotacje celowe dla parafii   + 80 000,00 80 000,00 
926 Kultura fizyczna     55 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu     55 000,00 

 Dotacja bieżące     55 000,00 
  dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu     55 000,00 

Ogółem dotacje   6 133 763,75 + 26 780,00 6 909 461,86 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6670



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/399/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 września 2022 r. 

Zestawienie dochodów pochodzących z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym i w wydatkach nimi finansowanych w roku 2022 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 
 DOCHODY  

1. 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

756  130 959,11  

1.1 Wpływy do rozliczenia  75618 130 959,11  

1.1 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (§ 0270)   130 959,11  

 WYDATKI  
2. Ochrona zdrowia 851    
2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  130 959,11 

2.2.1 Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu    5 000,00 

2.2.2 
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie  

   0,00 

2.2.3 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 
i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 
w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, 
a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo – wychowawczych i socjoterapeutycznych  

   10 000,00 

2.2.4 
Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i 
osób fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych 

   112 959,11 

2.2.5 
Podejmowanie interwencji w związku 
z naruszeniem przepisów określonych 
w art. 13 i art. 15 ustawy oraz występowanie przed 
sądem w charakterze oskarżyciela publicznego 

   3 000,00 

2.2.6 
Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez 
organizowanie i finansowanie Centrów Integracji 
Społecznej 

   0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6670



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/399/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 września 2022 r. 

Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Biecz w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2022 rok 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 
             DOCHODY 
1. Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
900  21 971,00  

1.1 Wpłaty i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

 90019 21 971,00  

1.1.1 Wpływy z różnych opłat (§ 0690)    16 195,00  
1.1.2 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych (§ 0570) 

  5 701,00  

1.1.3 Pozostałe odsetki (§ 0920)   75,00  
RAZEM DOCHODY 21 971,00  

             WYDATKI 
1. Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
900   21 971,00 

1.1 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004  6 000,00 
 Przedsięwzięcia związane z ochroną 

przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie 
terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień 
oraz parków 

   6 000,00 

1.2 Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

 90026  9 000,00 

 Wspieranie działań przeciwdziałających 
zanieczyszczeniom  

   9 000,00 

 * Usuwanie azbestu    9 000,00 
1.3 Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
 90095  6 971,00 

 Edukacja ekologiczna oraz 
propagowanie działań proekologicznych 

   3 471,00 

 Wspieranie działań przeciwdziałających 
zanieczyszczeniom  

   3 500,00 

RAZEM WYDATKI  21 971,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6670



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/399/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 września 2022 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biecz na 2022 rok 

Sołectwo Binarowa 
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie 
600  Transport i łączność 10 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 10 000,00 

  1,Wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w tym: 

10 000,00 

  
Przebudowa drogi Binarowa 
„Starowicza Pola” – 
dokumentacja projektowa 

10 000,00 

Sołectwo Grudna Kępska  
Dział Rozdz. Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
801  Oświata i wychowanie 30 000,00  

 80101 Szkoły podstawowe 30 000,00  
  Wydatki majątkowe w tym: 30 000,00  

  1,Wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w tym: 30 000,00  

  projekt budowy szkoły 30 000,00  
700  Gospodarka mieszkaniowa  30 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  30 000,00 

  Wydatki majątkowe w tym:  30 000,00 

  1,Wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w tym:  30 000,00 

  Projekt budowy centrum 
mieszkaniowo - wychowawczego  30 000,00 

Sołectwo Libusza  

Dział Rozdz. Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa   

4 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  4 000,00 

  Wydatki bieżące w tym:  4 000,00 

  1. Wydatki jednostek 
budżetowych ogółem  4 000,00 

  
1.1 Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
4 000,00 

  Doposażenie jednostki OSP  4 000,00 

900  Gospodarka komunalna 4 000,00  

 90095 Pozostała działalność 4 000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 4 000,00  

  1. Wydatki jednostek 
budżetowych ogółem 

4 000,00  

  
1.1 Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

4 000,00  

  remont ławy wiszącej koło p. 
Juruś na Libuszance 

4 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6670



Sołectwo Rożnowice  

Dział Rozdz. Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
700  Gospodarka mieszkaniowa  10 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  

10 000,00 

  Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 

  1. Wydatki jednostek 
budżetowych ogółem  10 000,00 

  
1.1 Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
10 000,00 

  remont sali konferencyjnej 
remizy  10 000,00 

900  Gospodarka komunalna 5 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 5 000,00  

  1. Wydatki jednostek 
budżetowych ogółem 

5 000,00  

  
1.1 Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

5 000,00  

  projekt oświetlenia przy drodze 
powiatowej w Nagórzu na Sitnicę 

5 000,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6670



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVII/399/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 września 2022 r. 

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
między administracją rządową i jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2022 

Dz. Rozdz. § Treść Dochody Wydatki 
010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 544 000,00 

 01095  Pozostała działalność 200 000,00  
  6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

200 000,00  

 01095  Pozostała działalność  544 000,00 
   Wydatki majątkowe w tym:  544 000,00 
   1.  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  544 000,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych w ramach FOGR  544 000,00 
600   Transport i łączność 230 000,00 248 239,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 230 000,00  
  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

230 000,00  

 60011  Drogi publiczne krajowe  230 000,00 
   Wydatki majątkowe w tym:  230 000,00 
   1.  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  230 000,00 
   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla 

pieszych w ciągu drogi nr DK 28 
 230 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  18 239,00 
   Wydatki majątkowe w tym:  18 239,00 
   1.  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  18 239,00 
   Pomocy finansowej dla Województwa 

Małopolskiego na zadania p.n. "Poprawa 
bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w 
ciągu dróg wojewódzkich Województwa 
Małopolskiego” 

 18 239,00 

710   Działalność usługowa 200 000,00 200 000,00 
 71035  Cmentarze 200 000,00  
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

200 000,00  

 71035  Cmentarze  200 000,00 
   Wydatki bieżące w tym:  200 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  200 000,00 
   1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 500,00 
   - Zakończenie kompleksowego remontu 

konserwatorskiego cmentarza wojennego z I 
wojny światowej nr 110 w Binarowej 

 2 500,00 

   1.2 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 197 500,00 

   - Zakończenie kompleksowego remontu 
konserwatorskiego cmentarza wojennego z I 
wojny światowej nr 110 w Binarowej 

 147 500,00 

   - II etap prac remontowych cmentarza  50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6670



wojennego nr 101 w Libuszy 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6670


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-10-10T12:18:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




